UCHWALA Nr 91672023
ZARZADU POWIATU GDANSKIEGO
z dnia 08 grudnia 2023r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla srodkéw Funduszu Pomocy na
wsparcie powiatu w realizacji dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526 z p6zn. zm.), oraz art. 14 ust. 15 i art. 50 ust.
6 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103 z poézn.
zm.).

Zarzad Powiatu Gdanskiego
uchwala, co nastepuje:

§1

W uchwale nr 762/2023 Zarzgdu Powiatu Gdanskiego z dnia 30 stycznia 2023r. w
sprawie ustalenia planu finansowego dla $rodkéw Funduszu Pomocy na wsparcie
powiatu w realizacji dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych z ksztatceniem,
wychowaniem i opiekg nad dzie¢mi i uczniami bedgcymi obywatelami Ukrainy, z
pbézn. zm., dokonuje sie nastepujgcych zmian:

1) Zatgcznik nr 1 do uchwaty otrzymuje brzmienie zgodne z zatgcznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaty.

2) Zatgcznik nr 2 do uchwaty otrzymuje brzmienie zgodne z zatgcznikiem nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§2

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zarzad Powiatu Gdanskiego :

1. Marian Cichon

2. Marzena Biernacka
3 Natalia Btorska

4. Barbara Biedrzycka

5.Zygmunt Rzaniecki ... /..




Zatgcznik nr 1 do uchwaty
Zarzadu Powiatu Gdanskiego
nr 916/2023 z dnia 08 grudnia 2023r.

Plan finansowy dla $rodkéw Funduszu Pomocy na wsparcie powiatu w
realizacji dodatkowych zadan oswiatowych zwigzanych z ksztalceniem,
wychowaniem i opieka nad dzie¢mi i uczniami bedacymi obywatelami Ukrainy

DOCHODY
Rozdziat § Wyszczegolnienie Plan
Srodki obrotowe na poczatek roku 26.071,00
Dziat 758 — R6zne rozliczenia
75814 Rozne rozliczenia finansowe

2100 | Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1.252.580,00

Dziat 801 — Oswiata i wychowanie

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikow, materiatdbw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

2100 | Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 3.392,16

Razem 1.282.043,16




Zatgcznik nr 2 do uchwaty

Zarzadu Powiatu Gdanskiego

nr 916/2023 z dnia 08 grudnia 2023r.

Plan finansowy dla srodkéw Funduszu Pomocy na wsparcie powiatu w

realizacji

dodatkowych zadan oswiatowych zwiazanych z ksztalceniem,

wychowaniem i opieka nad dzieémi i uczniami bedacymi obywatelami Ukrainy

WYDATKI

Rozdziat

§

Wyszczegolnienie

Plan

Dziat 801 — Oswia

ta i wychowanie

80102

Szkoty podstawowe specjalne

4350

4370

4740

4750

4850

4860

Zakup towaréw (w szczegdlnosci
materiatow, lekéw, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypfacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Pozostate wydatki biezace na
zadania zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

8.700,00

16.267,00

21.982,00

181.000,00

35.905,00

2.300,00

80105

Przedszkol

a specjalne

4750

4850

Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikéw
wyptacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

25.000,00

5.700,00

80115

Technika

4350

Zakup towaréw (w szczegolnosci
materiatow, lekdw, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

32.890,00




4370

4740

4750

4850

4860

Zakup ustug zwigzanych z pomocg
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposazenia
wypftacane w zwigzku z pomocag
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Pozostate wydatki biezace na
zadania zwigzane z pomocg
obywatelom Ukrainy

2.000,00

94.741,00

99.100,00

36.674,00

3.300,00

80117

Branzowe szkoty | i Il stopnia

2340

4350

4370

4750

4850

4860

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych zwigzanych z
pomocg obywatelom Ukrainy

Zakup towaréw (w szczegolnosci
materiatow, lekéw, zywnoséci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

Zakup ustug zwigzanych z pomocg
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Skfadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Pozostate wydatki biezgce na
zadania zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

176.243,00

124.678,00

7.600,00

141.300,00

28.550,00

9.800,00

80120

Licea ogolnoksztatcgce

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finanséw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych zwigzanych z
pomocg obywatelom Ukrainy

5.000,00




4350

4750

4850

4860

Zakup towarow (w szczegdlnosci
materiatow, lekdw, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Skfadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomocag
obywatelom Ukrainy

Pozostate wydatki biezgce na
zadania zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

19.720,00

43.900,00

7.550,00

1.600,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikdw, materiatéw edukacyjnych lub materiatow
¢wiczeniowych

4350

Zakup towaréw (w szczegdlnosci
materiatéw, lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

3.392,16

80195

Pozostata dziatalnosé

2340

4350

4370

4740

4750

4850

4860

Dotacja celowa dla jednostki spoza
sektora finansoéw publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych zwigzanych z
pomocg obywatelom Ukrainy

Zakup towaréw (w szczegodlnosci
materiatow, lekdw, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

Zakup ustug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy

Pozostate wydatki biezgce na
zadania zwigzane z pomoca
obywatelom Ukrainy

5.003,00

1.161,00

1.286,00

10.758,00

1.987,00

2.699,00

1.330,00




Dziat 854 — Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne
4350 Zakup towarow (w szczegolnosci
materiatow, lekow, zywnosci) w
zwigzku z pomoca obywatelom
Ukrainy 121.080,00
85495 Pozostata dziatalnos¢
4350 Zakup towarow (w szczeg6lnosci
materiatow, lekéw, zywnosci) w
zwigzku z pomoca obywatelom
Ukrainy 1.847,00

Razem

1.282.043,16




Uzasadnienie :

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa, wyodrebnione
zostaty $rodki z Funduszu Pomocy bedace wsparciem dla jednostek samorzadu
terytorialnego. Powiat otrzymat Xl transze $rodkéw z Ministerstwa Finansow na
realizacje dodatkowych zadan os$wiatowych zwigzanych 2z ksztatceniem,
wychowaniem i opiekg nad dziec¢mi i uczniami bedacymi obywatelami Ukrainy.

Obowigzkiem Powiatu jest opracowanie planu finansowego zgodnego z wielkosciami

wynikajgcymi z informacji przekazanej przez Ministra Finanséw.
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Marian Cichon



